
Stejnopis: //

DODATEK č. 2

Ke Smlouvě o dílo k provedení stavby: „MČ Praha — Řeporyje — komunikace

Hlávkova“

číslo smlouvy objednatele: MČP-ŘPRJ00056/2017

číslo smlouvy zhotovitele: 05/2017 /Kn

uzavřené dne 31. srpna 2017 mezi smluvními stranami:

Městská část Praha — Řeporyje, Nad náměstím 84, 155 00 Praha 5

IČ: 00241628

DIČ: czooz41628

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupená: Ing. Marcelou Holovskou, starostkou městské části

(dále jen "objednatel“)

SaK—stavitelství a konstrukce, s.r.o.

Se sídlem: Bělohorská 261/37, Břevnov, 169 00 Praha 6

IČ: 25711822

DIČ: C225711822

zápis v obchodním rejstříku: vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 63398

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupená:

  
lng. Jiřím Knoppem, jednatelem

(dále jen "zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo č. objednatele MČP-

RPRJ00056/2017 ze dne 31. srpna 2017.

1.

Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku č.2 je změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku v souladu

s ustanovením § 222 odst. 6, zák. č.: 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, kdy na

žádost zadavatele budou provedeny tyto změny:



1. Prodloužení dešťové kanalizace v ulici Hlávkova, tak jak je popsáno ve Změnovém

listu č.3, který tvoří Přílohu č.1 tohoto Dodatku č.2

II.

Doba plnění

Na základě změn specifikovaných v čl. I, Dodatku č. l a čl. I odst. 1 Dodatku č. 2 s ohledem

na zajištění dopravní obslužnosti a údržby v zimním období mění se čl. III. Doba plnění, odst.

1 SoD takto: Celková doba plnění se sjednává na dobu do 30.4.2018.

III.

Cena dila a platebni podminky

V souladu se změnou předmětu plnění, viz. 61. I. Předmět dodatku, mění se cena díla, která je

cenou maximálně přípustnou takto:

a) Původní cena díla dle SOD ve znění Dodatku č. 1 bez DPH 4.444.189,30 K6

DPH 21 % 933.279,75 Kč

Původní cena díla dle SOD ve znění Dodatku č. 1 vč. DPH 5.377.469,05 Kč

b) Cena Dodatku 6. 2 bez DPH 673.780,64 Kč

DPH 21 % 141.493,93 Kč

Cena Dodatku č. 2 vč. DPH 815.274,57 K6

(Celková hodnota navýšení původní ceny díla o cenu Dodatku č.1 a 6.2 činí 49,37 % z původní

ceny díla vč. DPH)

c) Nová cena díla dle SOD ve znění Dodatku č. 2 bez DPH 5.1 l7.969,94 K6

DPH 21 % l.O74.773,69 Kč

Nová cena díla dle SOD ve znění Dodatku č. 2 vč. DPH 6.192.743,63 Kč

IV.

Ostatní ujednání

1. Tento Dodatek č.: 2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. objednatele: MČP-

RPRJ00056/2017, jej íž ostatní ustanovení zůstávají nadále v platnosti.

2. Dodatek č.: 2 smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z

nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

3. Dodatek č.: 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a

účinnosti okamžikem uveřejnění v Registru smluv.

I
Q



4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto Dodatku č.: 2 včetně jeho příloh řádně

seznámily, s jeho obsahem souhlasí, a že Dodatek č.: 2 smlouvy o dílo uzavírají svobodně,

nikoliv V tísni, či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připoj ují své vlastnoruční podpisy.

Přílohy Dodatku č. 2:

1) Příloha č.1 Změnový list č.3

2) Příloha č.2 Specifikace díla a kalkulace ceny Dodatku č.: 2

VPrazedne: %Ž, /aZ, 1/2/47

 

za gbj ednatelev za zhotovitele

MC Praha — Reporyje „ SaK-stavitel.

Ing. Marcela Holovská, starostka MC Ing. Jiří Kno

 

  



Příloha č.1
 

ZMĚNOVÝ LIST

 

Identifikace stavby: MČ Praha - Řeporyje - , „ _

Komunikace Hlávkova, č.sml.: MCP-RPRJ00056l2017 C's'o zmeny- ZL ' 3
 

 

 

 

Kanalizace prodloužení Datum: 23.10.2017

Určeno pro: GP E TDI E zhotovitele E objednatele E

Předáno: na KD E stavebnídeník [:l Mail E osobné E

   
 

Týká se části stavby: 80.300 Dešťová kanalizace

 

Odkazy na PD:

 

na rozpočtové podklady: v příloze

 

na stavební deník:

 

na jinou část smlouvy:

 

na ostatni:

 

Popis změny:

Na základě požadavku MČ Praha — Řeporyje je nutné prodloužit vedení dešťové kanalizace

v ulici Hlávkova včetně doplnění uličních vpustí a doplnění revizních šachet.

Ocenění změny:

 

 
 

  
 

 

673.780,64 Kč bez DPH 141.493,93 Kč DPH — 21% 815.274,57 Kč vč. DPH

Počet připojených listů. 2 Počet připojených výkresů (dokumentů): 0

Vliv změnového listu na cenu díla ano E ne El

Vliv změnového listu na termín . , . .

dokončení tato změna nemá vliv na termln dokončení dIIa

Změna byla vyvolána záměrem objednatele
 

chybou v dokumentaci zakázky
 

skutečnost zjištěná v průběhu realizace
 

jinou okolností
 

  D
E
C
I
D
E

návrhem zhotovitele

 

  
Změnu odsouhlasil za objednatele:

 

Změnu odsouhlasil za GP:

 

Změnu odsouhlasil za TDI:

  Změnu odsouhlasil za zhotoví

 

 
  

   
  



SPECIFIKACE DÍLA A KALKULACE CENY - vícepráce a méněpráce

Stavba: MČ Praha - Řeporyje - komunikace Hlávkova

Praha - Řeporyje

SaK-stavitelství a konstrukce s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] DPH 21 % Cena s DPH [CZK]

Náklady celkem 673 780,64 141 493,93 815 274,57

SO 100 Komunikace 0,00 0,00 0,00

SO 300 Dešťová kanalizace 673 780,64 141 493,93 815 274,57

23.10.2017

257 11 822

CZ 25711822

Méněpráce Vice ráce

0,00 673 780,64

0,00 0,00

0,00 673 780,64

 



Položkový rozpočet víceprací požadovaných MČ Praha Řeporyje

Zhotovitel:

Provozovatel:

Smlouva o dílo:

Smlouva ob

SaK—stavitelství a konstrukce s.r.o.

Bělohorská 261/367

169 00 Praha 6

Praha -

05/2017/Kn

-ŘPRJ00056/2017

Kontrolní číslo:

Stavba:

Ob

Praha - - komunikace Hlávkova

SO 300 Dešťová kanalizace

SO 300 Dešťová kanalizace

10

11

12

13

14

15

16

Název položky

Vybourání stoky včetně dovybourání horniny tř.7

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1

až 4

Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop

Zřízení přiložného pažení a rozepřeni stěn rýh hl do 4 m

Odstranění přiložného pažení a rozepřeni stěn rýh hl do 4 m

Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop

Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop

Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným

těsněním výkop sklon do 20 % DN 200

trouba kameninová glazovaná pouze uvnitř DN200mm L2,50m

spojovací systém C Třída 240

Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným

těsněním výkop sklon do 20 % DN 300

trouba kameninové glazovaná DN300mm L2,50m spojovací systém C

Třída 240

Přesun hmot pro trubní vedem' z trub kameninových otevřený výkop

štěrkopísek netříděný

Montáž a demontáž sloupů V0 a zajištění náhr.osvětlení

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř.

1 až 4 ZKD 1000 rn přes 10000 m

Součet SO 300

 

Objednavatel: MČ Praha Řeporyje

Nad Náměstím 84

155 00 Praha 5

Datum:

MJ množství

m3 28,000

m3 195,000

m3 8,100

m2 260,000

m2 260,000

m3 5,150

m3 24,810

rn 2,500

m 2,500

m 65,000

m 65,000

t 118,150

t 96,000

kptl 1,000

m3 1 950,000

m12 0,000

cena / MJ

6 010,00

220,00

2 540,00

151,60

79,00

2 596,30

2 540,20

192,00

810,00

459,00

1 800,00

422,20

298,90

45 000,00

16,80

2 580,00

23.10.2017

 

celkem (Kč)

168 280,00

42 900,00

20 574,00

39 416,00

20 540,00

13 370,95

63 022,36

480,00

2 025,00

29 835,00

117 000,00

49 882,93

28 694,40

45 000,00

32 760,00

0,00

673 780,64



 

 

Příloha č.2

SPECIFIKACE DÍLA A KALKULACE CENY Dodatku č.2

Stavba: MČ Praha - Řeporyje - komunikace Hlávkova

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

Praha - Řeporyje 23.10.2017

SaK-stavitelství a konstrukce s.r.o. 257 11 822

CZ 25711822

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] DPH 21 % Cena s DPH [CZK] Méněpráce Vícepráce

Náklady celkem 673 780,64 141 493,93 815 274,57 0,00' 673 780,64

so 100 Komunikace 0,00 0,00 0,00 0,00 , _ , 0,00

S0 300 Dešťová kanalizace 388 233,30 81 528,99 469 762,29 0,00 673 780,64

Cena dle Smlouvy o dílo 3 425 762,80 719 410,19 4 145 172,99 0,00 0,00

Cena dle SOD ve znění Dod. č.1 4 444 189,30 933 279,75 5 377 469,05 0,00 0,00

CenaDodatku č.2 673 780,64 141 493,93 815 274,57 0,00 0,00

ZL č.3 673 780,64 141 493,93 815 274,57 0,00 0,00

Nová cena díla 5 117 969,94 1 074 773,69 6 192 743,63 0,00 0,00  
 

 


